
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА 
У поступку јавне набавке број 19/20 

изградњи јавног осветљења у селу Бошњане-засеок Пачевци 
 
Назив наручиоца: Општина Рача 
 
Адреса наручиоца: Kарађорђева 48, 34210 Рача 
 
Интернет страница наручиоца:www.raca.rs 
 
Врста наручиоца: Јединица локалне самоуправе 
 
Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности 
 
Врста предмета јавне набаке: радови 
 
Продужење рока за подношење понуда:  рок се родужава до 09.06.2020 године 
 
Датум објављивања позива за подношење понуда: 25.05.2020 године 
 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 28.05.2020 године 
 
Разлог за продужење рока –Измена конкурсне документације, број 1: Измена конурсне 
документације број 1 се односи на измену у  делу   врсте и техничке карактеристике , страна  
4/40 , додатних услова за кадровски капацитет –на страни 8/40 и делу  количина и опис 
радова страна 14/ 40 
 
Време и место подношења понуда(нови рок): Крајњи рок за достављање понуда је 
09.06.2020 до 10.часова.Подношење понуда се врши на адресу Наручиоца, општина Рача, 
Карађорђева 48,34210 Рача 
 
Време и место отварање понуда: Јавно отварање  понуда обавиће се 09.06.2020 године у 11  
часова у просторијама зграде Општинске управе општине Рача. 
 
Лице за контакт: Стевановић Јелена,jelena.stevanovic@raca.rs 


